



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Westh & Westh ApS

Lundevangen 22, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 25 12 82 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Lise-Lotte Westh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Westh & Westh ApS Lundevangen 22 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 25 12 82 73
	Stiftet: 15. november 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lise-Lotte Westh Finn Westh
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Westh Design ApS, Gribskov



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af passivt ejerskab af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt formuepleje i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.010 kr. mod -28.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.807 kr. mod -275.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-26.010	-28.155
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-215.598	-267.381
Andre finansielle indtægter	135.563	20.091
Øvrige finansielle omkostninger	-1.850	-480
Resultat før skat	-107.895	-275.925
Skat af årets resultat	-21.912	0
Årets resultat	-129.807	-275.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-244.207	-388.925
Disponeret i alt	-129.807	-275.925



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>108.843</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>108.843</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>108.843</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	34.165	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.750	98
	Andre tilgodehavender	<u>14.395</u>	<u>12.887</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.310</u>	<u>12.985</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.360.101</u>	<u>1.476.439</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.360.101</u>	<u>1.476.439</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.572</u>	<u>154.902</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.487.983</u>	<u>1.644.326</u>
	Aktiver i alt	<u>1.487.983</u>	<u>1.753.169</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.201.566	1.445.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>1.440.966</u>	<u>1.683.773</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	51.896
Selskabsskat		18.484	0
Anden gæld		28.533	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>47.017</u>	<u>69.396</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.017</u>	<u>69.396</u>
Passiver i alt		<u>1.487.983</u>	<u>1.753.169</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.834.698	110.600	2.070.298
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-388.925	113.000	-275.925
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.445.773	113.000	1.683.773
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-244.207	114.400	-129.807
	125.000	1.201.566	114.400	1.440.966



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	1.360.101
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	102.917

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	470.000	595.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris 31. december	470.000	470.000
Nedskrivninger 1. januar	-361.157	-227.332
Årets resultat efter skat	-215.598	-258.793
Årets tilbageførsler på afgang	0	124.968
Opskrivninger 31. december	-576.755	-361.157
Modregnet i tilgodehavender	106.755	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	106.755	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	108.843

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Westh & Westh ApS
Westh Design ApS, Gribskov	100 %	-106.755	-215.598	0
		-106.755	-215.598	0



Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet erklæring om at ville tilføre den fornødne likviditet og kapital til datterselskabet Westh Design ApS i regnskabsåret 2022. Erklæringen er ikke beløbsafgrænset.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


